令和６年５月 10日更新

読者各位

株式会社日本法令 出版部

『社労士Ｖ2024年度版 事例・計算問題集』
（初版）

お詫びと訂正

下記のとおり、本書の記載に誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げます。

記

P.45ウ

（誤）……遺族が３人の場合の遺族特別年金の額は、算定基礎日額の 223日分である

↓

（正）……遺族が４人の場合の遺族特別年金の額は、算定基礎日額の 245日分である

P.56Ｅ

（誤）……８月 15日までに行わなければならない

↓

（正）……８月５日までに行わなければならない

以上